REQUERIMENTO Nº 719 /2017

[bookmark: _GoBack]Súmula:- Requer informações do Executivo junto a Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo (SABESP), cópia do contrato firmado entre a Prefeitura Municipal de Itapevi com a SABESP no ano de 2012.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, informações da Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo (SABESP), como a cópia do contrato firmado entre a Prefeitura Municipal de Itapevi com a SABESP no ano de 2012.
Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

 Trata-se de um pedido deste vereador a fim de poder informar a população quando este for indagado por algum munícipe referente a matéria em questão.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de junho de 2017

______________________
Denis Lucas de Oliveira
Vereador PRB